
TEKLİF FORMU

PERFLEX - PERSİFLEKS PLASTİK FAB. LTD. ŞTİ. -
ONLINE SATIŞ - shop.perflex.com.tr
Tosb Otomotiv (OSB) Mah. 12.Sk. Persiflex Sit. No:4-1
Tel : 0262 658 24 80
V.D : İLYASBEY - 7280047411
info@perflex.com.tr | www.perflex.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 28.10.2021
: 1727
: 28 Ekim
2021
: 28 Ekim
2021
: DOĞAN
MEYDAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ÇELEBI OTOMOTIV AKSESUAR VE DIZAYN ( UĞUR ÇELEBI )
Cari Grubu : PERAKENDE-
Adres : 2. SAN. SİT. 38. SK. NO:32DİYARBAKIRDİYARBAKIR

GSM :
V.D : GÖKALP . ' | ' .
E-mail : *
Yetkili : UĞUR ÇELEBI

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar

X-MAT PASPAS VW JETTA 2011-2019 PXM-VW09 3

TOPLAM 3

Teklif Notu

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

